
 

 

  

Výzva č. 2 k podání nabídky  

v rámci dynamického nákupního systému 

 

Zadavatel veřejné zakázky tímto v souladu s ustanoveními § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), vyzývá dodavatele zařazené 

do dynamického nákupního systému s názvem „DNS - nákup kancelářských a hygienických potřeb pro 

SMP14“ (dále také jako „DNS“) k podání nabídky. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony včetně podání nabídky budou prováděny 

elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, elektronického nástroje E-ZAK. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Správa majetku Praha 14, a.s. 

Právní forma zadavatele:  akciová společnost  

Sídlo:  Metujská 907, PSČ 19800 Praha 9 - Hloubětín 

IČ:  25622684 

DIČ:  CZ25622684 

Zastupuje:  na základě zmocnění Vladimír Mitáš, předseda představenstva 

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html 

 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele v zadávacím řízení na zavedení dynamického 

nákupního systému na základě příkazní smlouvy  

Zástupce:  JP Legal s.r.o., advokátní kancelář  

Kontaktní osoba:   JUDr. Tatiana Jirásková  

Kontaktní adresa:  Kovářská 4, 301 00 Plzeň 

Tel.:  +420 602 656 909 

e-mail:  jiraskova@jplegal.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce, 

vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení a rozhodnutí o námitkách. 

 

II. Předmět plnění veřejné zakázky 

1) Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka kancelářských potřeb pro potřeby zadavatele.  

2) Termíny a místa plnění předmětu zakázky: V souladu s Kupní smlouvou. 

 

 

 

https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html


 

 

III. Obchodní podmínky včetně technických a platebních podmínek 

1) Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny ve vzorové Kupní smlouvě (dále jen „smlouva“), 

která je přílohou této výzvy č.2. 

2) Účastník vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu bez dalších 

změn použije jako součást nabídky. Smlouva bude podepsána (ve všech částech k podpisu 

určených) osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

3) Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, uvedených 

v popise nebo ve výkazu výměr. U každého takového odkazu zadavatel připouští možnost 

nabídnout rovnocenné řešení. 

 

IV. Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace 

1) V souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to výlučně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

2) Zadavatel má právo poskytnout účastníkům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti účastníků. 

 

V. Způsobilost a kvalifikace 

1) Prokázání způsobilosti a kvalifikace není v rámci této veřejné zakázky požadováno.  

 

VI. Pravidla pro hodnocení nabídek 

1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět plnění. Při 

hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

2) Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

VII. Lhůta a forma podání nabídek 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději 29.11.2019 do 10.00 hodin prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK veřejně dostupného na https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html. 

2) Nabídky budou podávány výhradně v českém jazyce.  

3) Nabídku bude tvořit vyplněný a podepsaný vzor Kupní smlouvy dle přílohy č. 1 této výzvy a 

vyplněná příloha č. 2 Specifikace zboží. 

 

IX. Otevírání nabídek  

1) Otevírání nabídek se koná dne 29.11.2019 v 10.00 hodin. 

2) S ohledem na skutečnost, že otevřením nabídek podaných v elektronické podobě se rozumí 

zpřístupnění jejich obsahu zadavateli, zadavatel informuje zájemce o tom, že jejich veřejné 

otevírání se nebude konat. 

https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html


 

 

3) Zadavatel bude při otevírání každé nabídky kontrolovat, zda byla doručena ve stanovené lhůtě, 

zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

X. Požadavky na varianty nabídek 

1) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

XI.   Podmínky pro uzavření smlouvy 

1) V souladu s ust. § 122 odst. 3 ZZVZ odešle zadavatel vybranému dodavateli výzvu k předložení:  

•     originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho základní a profesní způsobilosti a 

ekonomické a technické kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici,  

• nebude-li možné zjistit údaje o skutečném majiteli z  evidence údajů o skutečných majitelích, 

bude zadavatel postupovat v souladu s ust. § 122 odst. 5 ZZVZ. 

 

XII.   Poskytování zadávací dokumentace 

1) Výzva včetně zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně neomezeným a přímým 

dálkovým přístupem v plném rozsahu již od uveřejnění oznámení o zakázce na profilu zadavatele 

na adrese https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html 

 

XIII. Přílohy Výzvy   
 
Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1: Kupní smlouva  
Příloha č. 2:  Specifikace zboží  

 

V Praze dne 18.11.2019 

 

 

 

 

Správa majetku Praha 14, a.s. 
zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 
advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář   

 

 

 

https://ezak.praha14.cz/profile_display_19.html

